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Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu 

 

Yargı, egemenlik veya devlet adına hukuku 

yorumlayan ve ona başvuran mahkemeler düzenidir. 

Egemenlik veya devlet adına hukuku 

yorumlayan ve ona başvuran mahkemeler düzeninin 

en önemli temsilcileri yargı mensuplarıdır. Yargı 

mensupları mahkemelerde çalışan ve hukuk kuralları 

çerçevesinde kalarak herhangi bir konuda karar 

alınmasını sağlayan kişidir. Hakimler, şahısların devlet 

ya da yine şahıslarla yaşadığı anlaşmazlıkları çözüme 

kavuşturmak için görev yapmaktadırlar.  

Bu kapsamda;  

Demokratik hukuk devletlerinde hesap 

verilebilirlik ve şeffaflık, kamu hizmetlerinin 

vazgeçilmez birer unsuru haline gelmiş hususu 

gözetildiğinde, tüm hizmetlerin  anlaşılabilir ve açık 

bir şekilde kamuoyuna sunulması ve bu konuda gerekli 

bilgilendirme yapılması amacıyla Adli ve İdari Yargı 

ile Bölge Adliye Mahkemeleri Adalet Komisyonları 

tarafından Faaliyet Raporu hazırlanmasına ilişkin 

Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı 

tarafından yayımlanan 168 No’lu Genelgesi uyarınca 

Erciş, mülhakat Muradiye ve mülhakat Çaldıran Adliyelerini kapsayacak şekilde, Ulusal Yargı 

Ağı Bilişim Sisteminde (UYAP) yer alan ve adliyemiz birimlerince Komisyon Başkanlığımıza 

bildirilen bilgiler esas alınarak hazırlanan 2021 faaliyet raporunda; yıl içerisinde bakılan iş 

miktarı, performans durumu, personel bilgileri, yapılan harcamalar, genel bilgiler ve 

faaliyetlere ilişkin bilgiler yer almaktadır. 

Erciş ilçesinin 2021 yılı sonu itibari ile 173.606 olduğu, söz konusu nüfusun 89.542 

erkek ve 84.064 kadından oluşmaktadır. Yüzdelik olarak ise: %51,58 erkek, %48,42 kadındır. 

Ayrıca merkez adliye ve Komisyon Başkanlığı'mıza bağlı olarak bulunan mülhakat adliyelerin 

coğrafik konumu göz önüne alındığında sürekli olarak dosya sayılarında artış izlenmektedir. 

Erciş Adliyesi ile Mülhakat Muradiye ve Çaldıran Adliyelerinde 2007 yılı Mart ayından 

itibaren Adalet Bakanlığı, Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından kurulumu tamamlanan 

UYAP sistemi ile Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) kullanılmakta olup, bu sistemler 

yargılamanın şeffaflığı ile yargılamanın daha az sürede bitirilmesi noktasında aktif rol 

almaktadır. 

Van ili Erciş ilçesinde faaliyet gösteren Erciş Adliyesi bünyesinde; 1 Ağır Ceza 

Mahkemesi, 3 Asliye Ceza Mahkemesi, 3 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk 

Mahkemesi, 1 Kadastro Mahkemesi, 1 İnfaz Hakimliği, 1 İcra Ceza Mahkemesi, 1 İcra Hukuk 

Mahkemesi  ve 1 Sulh Ceza Hakimliği bulunmaktadır. 

Van ili Muradiye ilçesinde faaliyet gösteren mülhakat Muradiye Adliyesi bünyesinde; 

1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi ve 1 Sulh  

Ceza Hakimliği bulunmaktadır. 

Van ili Çaldıran ilçesinde faaliyet gösteren mülhakat  Çaldıran Adliyesi bünyesinde;  1 

Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi ve 1 Sulh 

Ceza Hakimliği bulunmaktadır. 

2020 yılının başlarında ülkemizde etkisini göstermeye başlayan COVID-19 salgınında 

bulaş riskini en aza indirmek amacıyla, Cumhurbaşkanlığı, Adalet Bakanlığı ve Hakimler ve 

Savcılar Kurulu kararlarında yer alan tebdirlere uygun çalışmalar yapılmış, tüm bireylerin 
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sağlıklarını riske atmama adına gerekli çalışmalar yapılmış, Sağlık Bakanlığının belirlediği 

riskli grupta yer alan personelin idari izne ayrılmış ve birçok önlemler alınarak COVID-19 ile 

mücadeleye 2021 yılı içerisinde de büyük oranda katkı sağlanmıştır.  

Adliyelerde görevli personellere, göreve başladıkları tarihten itibaren belirtilen  

hususlarda dikkate alınmak suretiyle gerekli temel, hazırlayıcı ve staj eğitimleri verilmiş ve 

görevlerini en iyi şekilde icra etmeleri hususunda hak nesafet ilkesi gözetilmek suretiyle adalet 

hizmetlerine katkı sunulmuştur.  

Türk Milleti adına karar veren mahkemelerimiz hukukun üstünlüğü ilkesini gözeterek   

Anayasa, Uluslararası Hukuk ve İş Hukukumuza göre evrensel hukuk değerlerinde vatandaşlara 

hizmet üretmeyi hedef edinmiştir. 2021 yılı içerisinde bakılan iş miktarı, performans durumu, 

personel bilgileri, yapılan harcamalar, genel bilgiler ve faaliyetlere ilişkin bilgilere söz konusu 

raporda yer verilmiştir.  

2020 yılına ait verilerden hazırlanan bu faaliyet raporu gelecek yıllarda düzenlenecek 

olan faaliyet raporu ile karşılaştırmaya imkan verecek şekilde düzenlenmiş olup, yapılan iş ve 

işlemlerin açıklandığı ve istatistiki bilgilerin şeffaf hale getirildiği bu raporumuzun yararlı 

olması dileğiyle, raporumuzda belirtilen işlemlerin hızlı, güvenilir, şeffaf ve tarafsız şekilde 

gerçekleşmesi noktasında özveri ile çalışan değerli meslektaşlarım ve adliyemizin kıymetli 

personellerine teşekkür ederim. 

 

       Selçuk AKDOĞAN  

          Adalet Komisyonu Başkanı  
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Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu 

 

          Anayasa’mızın,"Cumhuriyetin Nitelikleri" 

başlıklı 2. Maddesinde, Türkiye Cumhuriyetinin bir 

hukuk devleti olduğu açıkça belirtilmiştir. Hukuk 

devletinin en temel unsuru Devletin bütün 

faaliyetlerinin hukuk kurallarına uygun olarak 

yürütülmesidir. Devlet yetkisi de ancak hukuka 

uygun kullanıldığı müddetçe yönetilenler 

bakımından meşru ve adil görünecektir. Toplumsal 

hayatın, huzur ve güvenliğin sağlanması yine ancak 

adalet sisteminin etkin bir şekilde işlemesi ile 

mümkündür. Adaletin tam anlamıyla sağlanması için 

ise yargı erkinin bağımsız, tarafsız ve güvenilir 

olması gerekmektedir.  

Demokratik hukuk devletinin en temel 

özelliklerinden hesap verilebilirlik ve şeffaflık kamu 

hizmetlerinin vazgeçilmez birer unsuru olduğundan 

ve de Anayasamızın 9. maddesiyle başlangıç 

hükümlerinde yer verilen kuvvetler ayrılığı ilkesi 

birlikte düşünüldüğünde yargı erkinin de kamuoyu 

denetimine tabi olduğu, diğer tüm devlet organları 

gibi yargı organlarının işleyişinin ve yürüttüğü hizmetlerin de kolay, anlaşılabilir ve açık bir 

şekilde kamuoyuna sunulmasını gerektiği bilinmektedir. Bu kapsamda; 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41. Maddesi gereğince kamu idarelerinin stratejik plan ve 

performans programlarının hangi düzeyde gerçekleştirildiğinin belirlenmesi, mali saydamlık ve 

hesap verilebilirliği sağlamak amacıyla kamu idaresinin yıllık faaliyet raporlarına ilişkin 

17/03/2016 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazete’de kamu idarelerince hazırlanacak faaliyet 

raporları hakkında yönetmelik yayınlanmıştır.  

Adalet Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 11/07/2016 tarihli ve 168 nolu adli 

ve idari yargı faaliyet raporlarına ilişkin genelge uyarınca Erciş Merkez ve Mülhakat 

Adliyelerinin 2021 yılı Adli Yargı faaliyet raporunu hesap verilebilirlik ilkeleri doğrultusunda 

kamuoyuna sunuyoruz. 

 Erciş Cumhuriyet Başsavcılığı bünyesinde kurulu bulunan Genel Soruşturma Bürosu, 

İlamat ve İnfaz Bürosu, Talimat Bürosu, Muhabere Bürosu, Bakanlık ve HSK Muhabere 

Bürosu, Erteleme Bürosu, Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu, Yakalama Bürosu, Medya İletişim 

Bürosu, Zamanaşımı Bürosu, Uzlaştırma Bürosu, Çocuk Suçları Soruşturma Bürosu, 

Uyuşturucu ve Organize Suçlar Bürosu, Müracaat Bürosu, Aile İçi Şiddet Suçları Bürosu,  

Karar Masası Bürosu ve Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu faaliyete geçirilmiştir. 

Cumhuriyet Başsavcılığımız bünyesinde kurulu bulunan söz konusu bürolar ve birimler 

sayesinde Cumhuriyet Savcıları ve yardımcı personelimizin uzmanlaşması amaçlanmış ve 

böylece adli hizmetlerin aksamadan daha uyumlu, düzenli, süratli ve verimli bir şekilde yerine 

getirilmesi sağlanmaya çalışılmıştır. Zira Adalet hizmetlerindeki değişim uluslararası 

gelişmelerin yanısıra toplumsal beklentilerden de kaynaklanmaktadır. Vatandaşlar tüm kamu 

hizmetlerinde olduğu gibi yargı hizmetlerinin de adil olmasının yanısıra kaliteli ve hızlı olarak 

sunulmasını talep etmektedir. İçinde bulunduğumuz yüzyılın yargı sistemleri için öne çıkardığı, 

adalete erişim, onarıcı adalet, etkinlik ve verimlilik gibi kavramların tümü buna hizmet etmek 

için geliştirilmiş olup bu doğrultuda, yukarıda da belirtildiği üzere Cumhuriyet 

Başsavcılığımızca bürolaşmaya önem verilmiştir. Tüm bunların yanı sıra, 24/10/2019 tarihli ve 

30928 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7188 sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu ve Bazı 
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Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun ilgili hükümleri ile 5271 sayılı Ceza 

Muhakemesi Kanununun 236 ncı maddesine eklenen dördüncü fıkra ile ifade ve beyanının özel 

ortamda alınması gerektiği ya da şüpheli veya sanık ile yüz yüze gelmesinde sakınca bulunduğu 

değerlendirilen çocuk veya mağdurların ifade ve beyanlarının alınması için AGO kullanımı 

zorunlu kılınmıştır. Bu kapsamda adliyelerde Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlükleri 

kurulmuştur. Adliyemizde de 19 Ağustos 2021 tarihi itibariyle  Adli Destek ve Mağdur 

Hizmetleri Müdürlüğü faaliyete başlamıştır. Müdürlüklerin kurulmasıyla birlikte; suça maruz 

kalan kişileri etkin şekilde bilgilendirmek, işlenen suç sonrasında mağdurlara destek olmak, 

maruz kalınan olayın etki ve izlerine karşı telafi edici uygulamalar geliştirmek, mağdurlara 

yönelik spesifik müdahale programları geliştirmek, kırılgan suç mağdurlarına psiko-sosyal 

destek hizmetleri vermek ve özellikle mağdurların ikincil örselenmelerinin önlenmesine 

yönelik çalışmalar yapmak hedeflenmiştir. Müdürlüğümüz suç mağdurlarına sunulacak hak ve 

hizmetler konusunda çalışmalar yaparak adli süreçte mağdurlara ve özellikle kırılgan gruplara 

yönelik onarıcı adalet ve sosyal hukuk devleti ilkeleri çerçevesinde etkin, sürdürülebilir ve 

ulaşılabilir mağdur destek sistemi kurulmasına katkı sağlamak üzere çalışmalarına devam 

etmektedir. Bu doğrultuda, Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğünde 1 Cumhuriyet 

Savcımız, 1 Zabıt Katibimiz, 2 Sosyal Çalışmacı ve 1 Pedagog görevlendirilmiştir. 

Mahkeme Yönetimi Sistemi kapsamında, Vatandaşlarımızın daha hızlı hizmet 

alabilmeleri, başvuru ve taleplerinin bir an evvel işleme konulması ve sonuca ulaştırılması 

bakımından önemi haiz olan Ön Büro Sistemi faaliyete geçirilmiş olup, bu kapsamda Hukuk 

Mahkemeleri Ön Büro, Ceza Mahkemeleri Ön Büro, Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Büro ve 

Tarama Merkezi kurulmuştur. Bu sayede Erciş Adliyesine başvuran vatandaşlarımız tek bir 

birim üzerinden tüm iş ve işlemlerini en hızlı ve sonuç alabilir şekilde yerine getirmektedir. Ön 

Büro hizmeti kapsamında vatandaşlarımıza daha hızlı ve verimli bir hizmet sunulmasıyla 

birlikte adliye içerisinde oluşturulan kısıtlı alanlar sayesinde Adliye çalışanlarımızın da mesai 

saatleri içerisinde daha verimli şekilde çalışmaları sağlanmıştır.  

Bilindiği üzere; tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de 2021 yılının ana gündem 

maddesi önceki yıl olduğu gibi yine Covid-19 Koronavirüs salgın hastalığı olmuştur. Hastalığın 

yayılımını engellemek amacıyla devletimizin tüm birimlerinde olağanüstü tedbirler alınmıştır. 

Bu kapsamda, Adalet Bakanlığımızın öncülüğünde, Adliyemizde de söz konusu salgın 

hastalığın yayılımını engellemeye yönelik her türlü tedbire başvurulmuştur. Bu cümleden 

olarak; Adliyemize HES kodu sorgulaması yoluyla girişlerin yapılması, Adliye binasının sık 

aralıklarla dezenfekte edilmesi, Adliye binası içerisine belirli sayıda ve öncelik durumuna göre 

vatandaş kabul edilmesi, duruşmaların belirli bir düzen içerisinde yapılması,  Ön Büro hizmet 

alanının genişletilmesi gibi çalışmalarımızın tamamı mevcut hastalığın yayılımını önlemeye 

ilişkindir. Salgın hastalığın ülkemizde tamamen sona ermesi anına kadar anılan tedbirlerin 

disiplinli bir şekilde uygulanmasına devam edilecektir. Yargı çevremiz içerisinde, hak ve 

özgürlükleri koruyan, adil, güven veren erişilebilir ve etkin bir adalet sistemine yönelik olarak 

yürüttüğümüz çalışmalarımıza önümüzdeki süreçte de hız kesmeden devam edileceği kararlılığı 

ile geçmiş yılların izdüşümü niteliğini taşıyan ve kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla 

hazırlanan 2021 yılı Yargı Faaliyet Raporunda belirtilen tüm adli hizmetlerin aksamadan 

tarafsızlık, doğruluk, dürüstlük, tutarlılık, eşitlik, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkeleri 

çerçevesinde adil, hızlı ve etkili bir şekilde yerine getirilmesinde özverili çalışmalarıyla emek 

ve katkı sağlayan başta Bakanlığımız olmak üzere değerli Hakim ve Cumhuriyet Savcısı 

meslektaşlarım ile adliyemizin vefakar çalışanlarına teşekkür eder saygılarımı sunarım.  

 
             Suat ARSLAN 

          Erciş Cumhuriyet Başsavcısı 
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1. GENEL BİLGİLER 

 

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Sahilkent Mahallesi  Erciş Adalet 

Sarayı Erciş/VAN  
 

Telefon 0432 388 3185-0432 3883 186  

Faks 0432 388 3183-0432 388 3189  

...Ek Hizmet Binası Adres Bulunmamaktadır   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres Bulunmamaktadır  

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☒                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐ Kapalı otopark 4 

araç kapasiteli 

olup, açık otopark 

alanı 60 araç 

kapasitesindedir.  

Engellilere yönelik önlemler Engelli merdivenleri ve oturma alanları  
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 MÜLHAKAT MURADİYE ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Muradiye Kaymakamlığı Hükümet 

Konağı Zemin Kat Muradiye/VAN   
 

Telefon 0432 451 2014   

Faks 0432 451 2529   

...Ek Hizmet Binası Adres Bulunmamaktadır   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres Bulunmamaktadır  

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☐                 Yok ☒  

Avukat Bekleme Odası Var ☐                 Yok ☒  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐ Kaymakamlık 

otopark alanı   

Engellilere yönelik önlemler Engelli merdivenleri ve oturma alanları  
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 MÜLHAKAT ÇALDIRAN ADLİYESİ 

 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Çaldıran Kaymakamlığı Hükümet 

Konağı Zemin Kat Çaldıran/VAN   
 

Telefon 0432 388 3185-0432 3883 186  

Faks 0432 388 3183-0432 388 3189  

...Ek Hizmet Binası Adres Bulunmamaktadır   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres Bulunmamaktadır  

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☐                 Yok ☒  

Avukat Bekleme Odası Var ☐                 Yok ☒  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐ Kaymakamlık 

otopark alanı  .  

Engellilere yönelik önlemler Engelli merdivenleri ve oturma alanları  
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B. MAHKEMELER, CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ve DİĞER BİRİMLERE 

İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 
MAHKEMELER 

 Ağır Ceza Mahkemesi 

 1. Asliye Ceza Mahkemesi  

 2. Asliye Ceza Mahkemesi(1/2 

müstemir yetkili)  

 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

 Sulh Ceza Hakimliği  

 İnfaz Hakimliği  

 İcra Ceza Mahkemesi 

 1. Asliye Hukuk Mahkemesi (1/2 

müstemir yetkili)  

 2. Asliye Hukuk Mahkemesi  

 3. Asliye Hukuk Mahkemesi  

 Kadastro Mahkemesi  

 İcra Hukuk Mahkemesi  

 Sulh Hukuk Mahkemesi  

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 Hazırlık Bürosu 1 

 Hazırlık Bürosu 2  

 İlamat ve İnfaz Bürosu  

 Cumhuriyet Başsavcılığı Yazı İşleri 

Müdürlüğü 

 Emanet Memurluğu Kalemi 

 Bakanlık Muhabere Bürosu 

 Muhabere Bürosu 

 Emanet Memurluğu 

 Adli Sicil Müdürlüğü 

 Hsk Soruşturma Bürosu 

 Zamanaşımı Bürosu  

 Uzlaşma Bürosu  

 Seri Muhakeme Usulü soruşturma 

Bürosu 

 Müracaat Bürosu  

 Karar Masası Bürosu  

 Çocuk Suçları Soruşturma  Bürosu  

 Kaçakçılık, Uyuşturucu ve Organize 

Suçlar Bürosu  

 Aile İçi Şiddet Suçları Soruşturma 

Bürosu  

 Kamu Davasının Açılmasının 

Ertelenmesi Bürosu 

 Terör Suçları Soruşturma Bürosu  

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 

 Erciş İcra Dairesi  

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 Cumhuriyet Başsavcılığı İdari İşler 

Müdürlüğü 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

 Seçim Müdürlüğü  

 

ÖN BÜRO  

 Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu 

 Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu  

 Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Bürosu  

 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 Bulunmamaktadır  

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

 Bilgi İşlem Şefliği   

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 Denetimli Serbestlik Müdürlüğü  

 

  

DANIŞMA MASASI  

 Danışma Masası  

 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

 Adli Görüşme Odası 1, 2 ve 3  

 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

 Cumhuriyet Başsavcılığı Medya 

İletişim Bürosu  

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 Cumhuriyet Başsavcılığı Adli Dest ve 

Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü 
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 MÜLHAKAT MURADİYE ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

 Asliye Ceza Mahkemesi (1/2 Müstemir 

Yetkili) 

 Asliye Hukuk Mahkemesi  

 Sulh Ceza Hakimliği  

 Sulh Hukuk Mahkemesi  

 İcra Ceza Mahkemesi  

 İcra Hukuk Mahkemesi  

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 İdari İşler Müdürlüğü 

 Yazı İşleri Müdürlüğü 

 Hazırlık Bürosu 

 İlamat ve İnfaz Bürosu  

 Talimat Bürosu  

 Yakalama Bürosu  

 Kabahat Bürosu  

 Bakanlık Muhabere Bürosu  

 Muhabere Bürosu  

 Emanet Memurluğu  

 Adli Sicil Müdürlüğü  

 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
İcra Dairesi  

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 İdari İşler Müdürlüğü  

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

 

 

 

 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Bulunmamaktadır 

Seçim Müdürlüğü   

 

 

 MÜLHAKAT ÇALDIRAN ADLİYESİ 

 

 

MAHKEMELER 

MAHKEMELER 

 Asliye Ceza Mahkemesi (1/2 Müstemir 

Yetkili) 

 Asliye Hukuk Mahkemesi  

 Sulh Ceza Hakimliği  

 Sulh Hukuk Mahkemesi  

 İcra Ceza Mahkemesi  

 İcra Hukuk Mahkemesi  

 

 

 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 Yazı İşleri Müdürlüğü 

 Hazırlık Bürosu 

 İlamat ve İnfaz Bürosu  

 Talimat Bürosu  

 Yakalama Bürosu  

 Kabahat Bürosu  

 Bakanlık Muhabere Bürosu  

 Muhabere Bürosu  

 Emanet Memurluğu  

 Adli Sicil Müdürlüğü  

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 

 İcra Dairesi  

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 İdari İşler Müdürlüğü  

 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

 Seçim Müdürlüğü  

 

ÖN BÜRO… 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Bulunmamaktadır  
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C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR  

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

Erciş Adliyesi  2021 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 127  

Dizüstü Bilgisayar 
25(Hakim ve Cumhuriyet 

Savcılarının)  

Yazıcı 72 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 54 

SEGBİS sayısı 5 

e-Duruşma 0 

 

 MÜLHAKAT  MURADİYE ADLİYESİ  

Muradiye Adliyesi  2021 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 15 

Dizüstü Bilgisayar 
6 (Hakim ve Cumhuriyet 

Savcılarının)  

Yazıcı 14 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 8 

SEGBİS sayısı 1 

e-Duruşma 0 

 

 MÜLHAKAT  ÇALDIRAN ADLİYESİ  

 

Çaldıran Adliyesi  2021 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 18 

Dizüstü Bilgisayar 
6 (Hakim ve Cumhuriyet 

Savcılarının) 

Yazıcı 14 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 14 

SEGBİS sayısı 2 

e-Duruşma 0 
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D. İNSAN KAYNAKLARI 

 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 
 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Erciş Adalet Komisyonu Başkanlığı  1 Yazı İşleri Müdürü, 1 Zabıt Katibi  

Erciş Ağır Ceza Mahkemesi  1 Yazı İşleri Müdürü, 4 Zabıt Katibi, 1 

Mübaşir  

Erciş 1. Asliye Ceza Mahkemesi  1 Yazı İşleri Müdürü, 2 Zabıt Katibi, 1 

Mübaşir 

Erciş 2. Asliye Ceza Mahkemesi  1 Yazı İşleri Müdürü, 3 Zabıt Katibi, 1 

Mübaşir, 1  Hizmetli  

Erciş 3. Asliye Ceza Mahkemesi  1 Yazı İşleri Müdürü, 2 Zabıt Katibi, 1 

Mübaşir 

Erciş Sulh Ceza Hakimliği  1 Yazı İşleri Müdürü, 1 Zabıt Katibi, 1 

Mübaşir 

Erciş İnfaz Hakimliği  1 Yazı İşleri Müdürü, 1 Zabıt Katibi, 1 

Mübaşir 

Erciş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi(1/2)  1 Yazı İşleri Müdürü, 4 Zabıt Katibi, 2 

Mübaşir 

Erciş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi  1 Yazı İşleri Müdürü, 2 Zabıt Katibi, 1 

Mübaşir 

Erciş Sulh Hukuk Mahkemesi  1 Yazı İşleri Müdürü, 2 Zabıt Katibi, 1 

Mübaşir 

Erciş Kadastro Mahkemesi  1 Yazı İşleri Müdürü, 1 Zabıt Katibi, 1 

Hizmetli  

Erciş İcra Hukuk Mahkemesi  1 Yazı İşleri Müdürü, 1 Zabıt Katibi, 1 

Mübaşir 

Erciş İcra Ceza Mahkemesi  1 Yazı İşleri Müdürü, 1 Zabıt Katibi, 1 

Mübaşir 

TOPLAM 45  

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 1 Yazı İşleri Müdür, 12 Zabıt Katibi, 1 

Hizmetli 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 Yazı İşleri Müdürü, 4 Zabıt Katibi, 1 

Hizmetli   

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 Zabıt Katibi  

TOPLAM 20  
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Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu 1 Yazı İşleri Müdürü, 1 Zabıt Katibi 

İdari İşler Müdürlüğü 1 İdari İşler Müdürü, 1 Memur, 3 Şoför , 2 

Hizmetli, 1 İdari Destek Görevlisi, 1 

Kaloriferci, 1 Emanet Memuru  

İcra ve İflas Dairesi 1 İcra Müdürü, 2 İcra Müdür Yardımcısı, 1 

İcra Katibi  

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

2 Sosyal Çalışmacı, 1 Pedagog  

Adli Tıp Şube Müdürlüğü Yoktur  

Bilgi İşlem Şefliği Görevlendirme ile Bilgi İşlem Memuru  

Ön Büro 1 Yazı İşleri Müdürü, 3 Zabıt Katibi, 1 

Mübaşir   

Danışma Masası 1 Hizmetli  

TOPLAM 23 

 MÜLHAKAT MURADİYE ADLİYESİ  

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Ceza Mahkemesi  1 Yazı İşleri Müdürü, 2 Zabıt Katibi, 1 

Mübaşir, 1 Hizmetli   

Asliye Hukuk Mahkemesi   1 Zabıt Katibi  

Sulh Hukuk Mahkemesi   1 Zabıt Katibi  

Sulh Ceza Hakimliği   1 Zabıt Katibi   

İcra Ceza ve İcra Hukuk Mahkemeleri   1 Zabıt Katibi  

TOPLAM 9 

 

 

 MÜLHAKAT ÇALDIRAN ADLİYESİ  

Mahkemelere Göre Dağılım 

Çaldıran Asliye Ceza ve Çaldıran Sulh 

Hukuk Mahkemeleri  

1 Zabıt Katibi   

Çaldıran Asliye Hukuk, İcra Ceza, İcra 

Hukuk ve  Sulh  Ceza Mahkemeleri  

1 Zabıt Katibi  

TOPLAM 2  

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 2 Z.Katibi 1 Yazı İşleri Müdürü 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 Z.Katibi 1 Yazı İşleri Müdürü 

Bakanlık Muhabere Bürosu - 

TOPLAM 4 
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 Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1  

İcra Müdür Yardımcısı 2  

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 11 

Şef 0 

Zabıt Kâtibi 44 

Mübaşir 10 

Bilgisayar İşletmeni 0 

Emanet Memuru 1 

Santral Memuru 0 

Tebligat Memuru 0 

Memur 1 

Teknisyen 2 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 1 

Veznedar 0 

Şoför 3 

Hizmetli 10 

Kaloriferci 1 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı 3 

TOPLAM 91 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

 Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 30 

Erkek 61 

TOPLAM 91 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

Hâkimler 

Kadın 10 

Erkek 5 

TOPLAM 15 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 12 

TOPLAM 13 
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 MÜLHAKAT MURADİYE ADLİYESİ  

 

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 1 

Erkek 11 

TOPLAM 12 

 

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

 

Hâkimler 

Kadın 1 

Erkek 2 

TOPLAM 3 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 2 

TOPLAM 3 
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 MÜLHAKAT ÇALDIRAN ADLİYESİ  

 

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 1 

Erkek 12 

TOPLAM 13 

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 

Hâkimler 

Kadın 1 

Erkek 2 

TOPLAM 3 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın - 

Erkek 3 

TOPLAM 3 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A. MALİ BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 
Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 11.450.428,40  11.450.428,40 11.450.428,40  11.450.428,40 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.405.548,92  1.405.548,92 1.405.548,92  1.405.548,92 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
4.984.318,26  4.984.318,26 4.984.318,26  4.984.318,26 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
661.227,57  661.227,57 661.227,57  661.227,57 

03.3 Yolluklar 104.432,01  104.432,01 104.432,01  104.432,01 

03.4 Görev Giderleri 463.296,51  463.296,51 463.296,51  463.296,51 

03.5 Hizmet Alımları 3.746.519,73  3.746.519,73 3.746.519,73  3.746.519,73 

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri -  - -  - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve Onarım 

Giderleri 

8.842,44  8.842,44 8.842,44  8.842,44 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım ve 

Onarım Giderleri  
-  - -  - 

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri  -  - -  - 

05 Cari Transferler -  - -  - 

06 Sermaye Giderleri 64.594,80  64.594,80 64.594,80  64.594,80 

06.1 Mamul Mal Alımları 34.434,00  34.434,00 34.434,00  34.434,00 

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları -  - -  - 

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma 
-  - -  - 

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
-  - -  - 

06.6 
Menkul Mal Büyük Onarım 

Giderleri 
-  - -  - 

06.7 
Gayrimenkul Büyük Onarım 

Giderleri 
30.160,80  30.160,80 30.160,80  30.160,80 

Bütçe Ödeneği Toplamı       

Diğer Yurt İçi Kaynaklar (Döner 

Sermaye,  ATGV, Yurtiçi Hibe vb.) 
  

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı Proje 

Hibesi vb.) 
  

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı   

GENEL TOPLAM (Tahsis ve 

Harcama) 
17.904.890,38 17.904.890,38 
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 MÜLHAKAT MURADİYE ADLİYESİ  

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 1.463.172,39  1.463.172,39 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
204.172,26  204.172,26 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
18.499,66  18.499,66 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 
106.858,28  106.858,28 

03.3 Yolluklar 9.272,13  9.272,13 

03.4 Görev Giderleri 7.162,96  7.162,96 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Berat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

4.905,00  4.905,00 

03.5 Hizmet Alımları -  - 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
400.974,44  400.974,44 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
180.078,46  180.078,46 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
38.146,00  38.146,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
-  - 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
-  - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

   

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

-  - 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
-  - 

05 Cari Transferler -  - 

06 Sermaye Giderleri -  - 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
-  - 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

-  - 

GENEL TOPLAM 2.433.241,58  2.433.241,58 
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 MÜLHAKAT ÇALDIRAN ADLİYESİ  

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 1.416.556,25  1.416.556,25 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
366.007,21  366.007,21 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
46.544,35    46.544,35   

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 
69.442,70   69.442,70  

03.3 Yolluklar 7.162,96  7.162,96 

03.4 Görev Giderleri 40.825,00  40.825,00 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Berat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

5.230,20  5.230,20 

03.5 Hizmet Alımları -   

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
247.512,20  247.512,20 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
153.687,68  153.687,68 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
18.686,00  18.686,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
-   

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
-   

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

-   

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

-   

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
-   

05 Cari Transferler -   

06 Sermaye Giderleri -   

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
-   

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

-   

GENEL TOPLAM 2.371.654,55  2.371.654,55 
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ERCİŞ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1 ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

Erciş Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Erciş Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

4567 3922 4516 98,88 124,11 53,20 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

 
Erciş Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Basit Yaralama 67 Gün 
2 Hakaret 57 Gün 
3 Tehdit 55 gün  
4 Resmi Belgede Sahtecilik 33 gün 
5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

 38 gün 

6 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Zararına 

Dolandırıcılık 

152 gün 

7 Mala Zarar Verme 59 gün 
8 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

suretiyle Dolandırıcılık 

68 gün 

9 Kullanmak için Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

48 gün 

10 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış  

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

39 gün 

 TOPLAM 616n 

 

                                                 
1 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  
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         3.En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
146 

2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 
Eşya Hakkında Hırsızlık  

68 

3 Mala Zarar Verme 65 
4 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 64 
5 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 45 
6 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının 

Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 
41 

7 Tehdit 20 
8 Hakaret 18 
9 Dolandırıcılık 17 

10 Basıt Yaralama 16 
  TOPLAM 500 

 

4.Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2017 Yılı Gelen Dosya 4853 

2018 Yılı Gelen Dosya 5267 

2019 Yılı Gelen Dosya 5618 

2020 Yılı Gelen Dosya  4230 

2021 Yılı Gelen Dosya 4567 

 

5.Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 256 Adli Kontrol Kararı Verilen 375 

Adli Kontrol Kararı Verilen 375 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 357 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 340   

Toplam  971 Toplam  732 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 304 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

2816 

İddianame  1113 

Birleştirme 193 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 294 

Fezleke 72 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

38 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

0 

Uzlaşma 337 

Ayırma 240 

Davaname 1 

Daimi Arama Kararı 136 

İdari Yaptırım Kararı 1 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

28 

TOPLAM 5573 

 

7.Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  8 

Red  99 

İncelemesi Devam Eden  13 

 

     8.Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti  

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 1063 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  56 

 

    9.Uzlaştırma ile ilgili sonuçlandırılan dosya sayıları  

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

337 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 216 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 32 
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 MÜLHAKAT MURADİYE ADLİYESİ  

 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları2 ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Muradiye Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

suretiyle Dolandırıcılık 

97 Gün 

2 Dolandırıcılık 90 Gün 
3 Eşyayı gümrük İşlemlerine Tabi 

Tutmaksızın ülkeye sokmak 

63 gün  

4 Kasten Yaralama 59 gün 
5 Kullanmak için Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

43 gün 

6 Uyuşturucu veya uyarıcı madde yapma 

veya sağlama 

40 gün 

7 Kaçakçılık Suçunun Konusunu Oluşturan 

eşyanın akaryakıt ile tütün tütün mamülleri 

etil alkol, metanol ve alkollü içkiler olması  

45 gün 

8 Mala Zarar Verme 36 gün 
9 Göçmen Kaçakçılığı 38 gün 

10 Silahla Tehdit 34 gün 
 TOPLAM 545 Gün 

                                                 
2 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Muradiye 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

1540 1164 1554 100 95 1.165 
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 5607 Sayılı Yasa 3/18 Maddesine Muhalefet 15 
2 Kaçakçılık Suçunun Konusunu Oluşturan 

eşyanın akaryakıt ile tütün tütün 

mamülleri etil alkol, metanol ve alkollü 

içkiler olması 

134 

3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 25 
4 Uyuşturucu veya uyarıcı madde yapma 

veya sağlama 

17 

5 Eşyayı Gümrük işlemlerine sokmaksızın ülkeye 

sokma 
90 

6 Kaçakçılık Kanununa Muhalefet 3/5 77 
7 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

suretiyle Dolandırıcılık 

82 

8 Dolandırıcılık 19 
9 Mala Zarar Verme 8 

10 Basıt Yaralama 7 
  TOPLAM 474 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2017 Yılı Gelen Dosya 1255 

2018 Yılı Gelen Dosya 1214 

2019 Yılı Gelen Dosya 1464 

2020 Yılı Gelen Dosya  1543 

2021 Yılı Gelen Dosya 1540 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 159 Adli Kontrol Kararı Verilen 56 

Adli Kontrol Kararı Verilen 21 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 0 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 10   

Toplam  190 Toplam  56 
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6. Karar türüne göre dosya sayıları  
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 37 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

750 

İddianame  486 

Birleştirme 124 

Görevsizlik 12 

Yetkisizlik 32 

Fezleke 54 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

16 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

 

Uzlaşma  

Ayırma 5 

Davaname 2 

Daimi Arama Kararı 35 

İdari Yaptırım Kararı 1 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

 

TOPLAM 1554 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 
 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 6 

Red 21 

İncelemesi Devam Eden 4 

 

8.Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 460 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  26 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

334 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 242 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 92 

 

 

 

 MÜLHAKAT ÇALDIRAN ADLİYESİ  

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları3 ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

 Çaldıran Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

suretiyle Dolandırıcılık 

99 Gün 

2 Dolandırıcılık 95 Gün 
3 Eşyayı gümrük İşlemlerine Tabi 

Tutmaksızın ülkeye sokmak 

65 gün  

4 Kasten Yaralama 61 gün 

                                                 
3 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Çaldıran 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

1405 1371 1861 132,46 120,09 67,03 
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5 Kullanmak için Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

47 gün 

6 Uyuşturucu veya uyarıcı madde yapma 

veya sağlama 

46 gün 

7 Kaçakçılık Suçunun Konusunu Oluşturan 

eşyanın akaryakıt ile tütün tütün mamülleri 

etil alkol, metanol ve alkollü içkiler olması  

42 gün 

8 Mala Zarar Verme 38 gün 
9 Göçmen Kaçakçılığı 35 gün 
10 Silahla Tehdit 35 gün 
 TOPLAM 563 Gün 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 5607 Sayılı Yasa 3/18 Maddesine Muhalefet 34 
2 Kaçakçılık Suçunun Konusunu Oluşturan 

eşyanın akaryakıt ile tütün tütün 

mamülleri etil alkol, metanol ve alkollü 

içkiler olması 

34 

3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 25 
4 Uyuşturucu veya uyarıcı madde yapma 

veya sağlama 

19 

5 Eşyayı Gümrük işlemlerine sokmaksızın ülkeye 

sokma 
19 

6 Kaçakçılık Kanununa Muhalefet 3/5 19 
7 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

suretiyle Dolandırıcılık 

14 

8 Dolandırıcılık 9 
9 Mala Zarar Verme 8 
10 Basıt Yaralama 7 
  TOPLAM 188 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2017 Yılı Gelen Dosya 1330 

2018 Yılı Gelen Dosya 1510 

2019 Yılı Gelen Dosya 1673 

2020 Yılı Gelen Dosya  1483 

2021 Yılı Gelen Dosya 1405 
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5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 80 Adli Kontrol Kararı Verilen 11 

Adli Kontrol Kararı Verilen 11 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 6 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 94   

Toplam  185 Toplam  17 

 

 

 

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 27 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

1049 

İddianame  412 

Birleştirme 239 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 83 

Fezleke 72 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

16 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

 

Uzlaşma  

Ayırma 23 

Davaname 2 

Daimi Arama Kararı 103 

İdari Yaptırım Kararı 1 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

6 

TOPLAM 2033 
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7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  1 

Red  23 

İncelemesi Devam Eden  2 

 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 407 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  5 

 

 

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

49 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 29 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 20 
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan   Anlaşma Sağlanan  73 

Anlaşma Sağlanamayan  Anlaşma Sağlanamayan 687 

Toplam   Toplam  760 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

1474 25 
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4. Davaların Temizlenme Oranları4 ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
4  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları   

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Ağır Ceza Mahkemesi 296 

 

325 379 128.04 57.69 61 

1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

610 594 797 130 70.40 65 

2.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

805 666 1034 128.45   

3.Asliye Ceza 

Mahkemesi  

439 313 564 128.47 63.38 314.28 

İnfaz Hâkimliği 

 

1387 2 1383 99.71   

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

813 144 820 100 813 144 

Kadastro Mahkemesi 12 34 22 183 212 48 

1.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

826 773 556 67 44 35 

2.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

419 267 387 92 87 56 

3.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

296 214 238 80 54 46.7 

Sulh Ceza Hakimliği 

  

2560 122 2462 96.17   

İcra Hukuk 

Mahkemesi 

116 67 136 117 53 74.32 

İcra Ceza Mahkemesi  37 36 47 127.03 67.57 64.38 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3115 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Ağır Ceza Mahkemesi  38 38 

1.Asliye Ceza Mahkemesi  40 40 

3.Asliye Ceza Mahkemesi  35 35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
5
  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 
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Merkez adliyeye ilişkin Yargılamanın iadesi bulunmamaktadır  

 

6. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Ağır Ceza Mahkemesi 1 1 1 0 0 13 16 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 4 5 7 0 1 218 235 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 0 2 2 1 1 4 0 

3.Asliye Ceza Mahkemesi  0 2 1 1 0 24 28 

İnfaz Hâkimliği 
 

0 0 0 0 0 0 0 

Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 2 0 2 

Kadastro Mahkemesi 0 0 0 0 0 3 3 

1.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

0 2 1 2 0 3 8 

2.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

0 1 0 0 0 6 7 

3.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

0 0 0 0 0 0 1 

Sulh Ceza Hakimliği 
  

0 0 0 0 0 0 0 

İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

İcra Ceza Mahkemesi  0 0 0 0 0 0 0 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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Ağır Ceza Mahkemesi 2 8 35 0 0 0 83 

1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

0 7 15 1 0 0 90 

2.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

2 25 34 6 2 2 136 

3.Asliye Ceza 

Mahkemesi  

1 3 14 0 0 0 84 

İnfaz Hâkimliği 
 

0 0 0 0 0 0 0 

Sulh Ceza Hakimliği 

  

0 0 0 0 0 0 0 

İcra Ceza Mahkemesi  0 0 0 0 0 0 0 
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7. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nüfus(Yaş Düzeltilmesi İşlemi) 174 
2 Tazminat(Ölüm ve Cismani Zarar sebebi) 631 
3 Tapu İptali ve Tescil 231 
4 Alacak (İşçi ve İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

534 

5 Boşanma(Evlilik Birliğinin Temelden 

Sarsılması ile Boşanma) 

420 

6 Alacak (Sosyal Güvenlik Hukuku) 231 
7 İş (Bağkur Sigortalılığının Tespiti) 315 
8 Tazminat(İş Kazasından Kaynaklanan) 368 
9 Kıymetli Evrak İptali(Çek İptali Hasımsız 187 

10 Kamulaştırma(Kamulaştırmasız El Atma 

Nedeniyle Tazminat) 

771 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi  
2 20 23 5 0 

0 79 

2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
4 3 0 0 0 

3 22 

3. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
0 3 2 3 0 

0 55 

Sulh Hukuk Mahkemesi   
0 1 2 1 0 

0 10 

Kadastro Mahkemesi  
 

0 0 0 0 0 
0 18 

İcra Hukuk Mahkemesi  
  

4 1 1 2 0 0 6 

İcra Ceza Mahkemesi  
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2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma) 

(Anlaşmalı) 

7 

2 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma) 

(Çekişmeli) 

166 

3 Çocuk Mallarının Korunması   5 
4 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı  32 
5 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Atma 

Nedeniyle Tazminat) 

778 

6 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 485 
7 Evlenmeye İzin  30 
8 Velayet  153 
9 Nafaka  120 

10 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

790 

 

 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

 Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İtirazın  iptali (Haksız eylemden 

kaynaklanan) 

243 

2 Nüfus ( Yaş düzeltilmesi istemli)  191 
3 Boşanma (Evlilik birliğinin temelden 

sarsılması nedeniyle boşanma) 

(Anlaşmalı)) 

525 

4 Nüfus ( Ad ve Soyladı düzeltilmesi istemli)  149 
5 Alacak (İşçi İşveren ilişkisinden kaynaklanan)   2 
6 Kamulaştırma ( Kamulaştırmasız el atmadan 

kaynaklanan Tazminat  )  
552 

7 Tapu İptali ve Tescili ( Zilliyetliğe  dayalı)  546 
8 Tazminat ( Ölüm ve Cismani zarar 

nedeniyle ) 

615 

9 Tazminat (Maddi ve manevi) 206 
10 Menfi Tazminat (Haksız eylemden 

kaynaklanan)  

358 
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Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Vesayet 130 
2 Mirasçılık Belgesi  33 
3 El Birliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete 

Dönüştürülmesi  

481 

4 Ortaklığın Giderilmesi 617 
5 Kayyımlık 112 
6 Satışa izin 286 
7 Gaiplik  319 
8 Vasiyetname 168 

Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro Tespitine İtiraz  1460 

 

İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İcra Takibine itiraz (Borca itiraz ) 302 
2 Kıymet taktirine itiraz  303 
3 İmzaya itiraz  237 
4 Hisseli malın satış şekli  6 
5 İtirazın kaldırılması ve tahliye  284 
6 Şikayet ( İcra memur muamelesi) 105 
7 Yetki itirazı  121 
8 Takibin taliki ve iptali  281 
9 Kiralananın tahliyesi (İcra) 211 
1

0 
İcra emrine itiraz  207 

Erciş Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Taksirle Ölüme Neden Olma 518 
2 Dolandırıcılık  537 
3 Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte 

Yağma 

1377 

4 Tasarlayarak Öldürme  1398 
5 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma  1102 
6 Suçu ve Suçluyu Övme  338 
7 Basit Yaralama 881 
8 Silahla Tehdit  508 
9 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

299 

10 Mala Zarar Verme  416 
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1.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tehdit  657 
2 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması  725 
3 5607 Sayılı Yasaya Muhalefet 240 
4 Kullanmak için uyuşturucu veya Uyarıcı 

madde Satın Almak Kabul etmek 

Bulundurmak Kullanmak 

331 

5 Mala Zarar Verme 964 
6 Kasten Yaralama  361 
7 Hakaret  584 
8 Basit Yaralama  281 
9 4733 Sayılı Kanuna Muhalefet 238 

10 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

505 

 

3.Asliye  Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bina içinde muhafaza altına alınmış olan 

eşya hakkında hırsızlık  

239 

2 Konut dokunulmazlığını ihlal etme  367 
3 Kullanmak için uyuşturucu ve uyarıcı 

madde satın almak, kabul etmek 

bulundurmak ve kullanmak  

144 

4 Nitelikli olarak konut dokunulmazlığının 

ihlal etme  

401 

5 Resmi belgede sahtecilik  282 
6 Kasten yaralama  254 
7 Karşılıksız yararlanma 387 
8 Görevi yaptırmamak için direnme  164 
9 Askeri ceza kanuna muhalefet 313 

10 Hükümlü veya tutuklunun kaçması 274 
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2.Asliye  Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İş Yeri Dokunulmazlığını İhlal Etme  195 
2 Hükümlü ve tutuklunun kaçması  246 
3 Kasten Yaralama 300 
4 Basit Yaralama 201 
5 Hakaret  220 
6 Cinsel Taciz  287 
7 Karşılıksız Yararlanma  331 
8 Mala Zarar Verme  219 
9 Konut Dokunulmazlığının İhlal Etme 187 
10 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

216 

11 Silahla Tehdit 146 
12 Tehdit 222 
13 Nitelikli olarak Konut Dokunulmazlığının 

İhlal  Etme 

210 

14 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 158  

 

 

İcra Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Karşılıksız Çek keşide etmek 452 
2 Çekle ilgili Karşılıksızdır işlemi 

yapılmasına  sebebiyet vermek  

473 

3 Tüzel kişi sorumlusunun  karşılıksız çek 

düzenlemesi 

447 

4 Borçlunun ödeme şartını ihlali  411 
5 Nafaka hükümlerine  uymamak  159 
6 Yükümlülüklerin ihlal edilmesi  490 

 

 

8. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Sulh Ceza Hâkimliği 225 334 44 603 
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9.  Adli Kontrol Tedbirleri6 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Ağır  Ceza Mahkemesi 158 154 0 0 314 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 90 98 0 1 189 

2.Asliye Ceza Mahkemesi  128 124 0 0 252 

3.Asliye Ceza Mahkemesi  36 44 0 2 82 

Sulh Ceza Hakimliği  220 240 0 0 460 

 

 

10.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Ağır Ceza Mahkemesi 12  

1.Asliye Ceza Mahkemesi 42  

2.Asliye Ceza Mahkemesi 44 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 29 

 

                                                 
6
  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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11. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü 

Karar Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü  

Basit Yargılama 

Usulü 

Ağır Ceza Mahkemesi 1 1 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 0 58 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 32 187 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 0 117 

 

 

12. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Ağır Ceza Mahkemeleri 18 6 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi  16 3 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi  8 2 

1.Asliye Ceza Mahkemesi  6 0 

2.Asliye Ceza Mahkemesi  8 5 

3.Asliye Ceza Mahkemesi  5 2 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi  0 1 

Sulh Hukuk Mahkemesi  15 32 

İcra Hukuk Mahkemesi  0 1 

 MÜLHAKAT MURADİYE ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

1 1 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

  650 4 
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3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  - 

Anlaşma Sağlanamayan - Anlaşma Sağlanamayan - 

Toplam  - Toplam  - 

 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları7 ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
7  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları   

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Muradiye Asliye 

Ceza Mahkemesi 

850 981 1008 118 275 982 

Muradiye Sulh 

Ceza Hâkimliği 

1737 25 1807 104 103 26 

Muradiye Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

481 448 503 104 95 449 

Muradiye Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 

190 25 182 95 90 26 

Muradiye İcra 

Hukuk 

Mahkemesi 

0 4 4 100 100 4 

Muradiye İcra 

Ceza Mahkemesi 

0 5 5 100 100 5 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3118 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Muradiye Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
8
  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 
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6.Yargılamanın İadesi (HMK 3759 maddesi) Talep Sayıları 

 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Muradiye Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- 2 2 

 

7.Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Muradiye Asliye Ceza 

Mahkemesi 
5 40 110 10 5 17  

Muradiye Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
3 75 12 20 5 2  

Muradiye Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- 2 1 - - -  

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
9  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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Muradiye 

Asliye Ceza 

Mahkemeleri 

5 110 40 10 - 215020 74512  

 

 

 

 

8.Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Asliye Ceza Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Göçmen Kaçakçılığı 210 
2 5607 Sayılı Kanuna Muhalefet 350 
3 Kasten Yaralama 300 
4 Tehdit, Hakaret 250 
5 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 350 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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Muradiye Asliye Hukuk 

Mahkemeleri 
38 12 45 15  

   

Muradiye İcra Hukuk 

Mahkemeleri  
2 - 2   
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9.Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Muradiye Sulh Ceza 

Hâkimliği 

190 56 31 277 

 

10. Adli Kontrol Tedbirlerimaddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Muradiye Asliye Ceza 

Mahkemesi 
12 12 

 
 12 

 Sulh Ceza Hâkimliği 55 55    

 

11. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Muradiye Asliye Ceza Mahkemesi 20 

 

12.Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit 

Yargılama Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü 

Karar Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü  

Basit Yargılama 

Usulü 

Muradiye Asliye Ceza Mahkemesi  75 

 

13.Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Muradiye Ceza Mahkemeleri 5 19 

Muradiye Hukuk Mahkemeleri 7 8 
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 MÜLHAKAT ÇALDIRAN ADLİYESİ  

 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  19 

Anlaşma Sağlanamayan - Anlaşma Sağlanamayan 1 

Toplam   Toplam   

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

254 2 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları   

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Çaldıran Asliye Ceza 

Mahkemesi 

600 608 584 97,33 55,98 48 

Çaldıran  Asliye 

Hukuk Mahkemesi 

890 268 568 63 56 49 
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4. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31110 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Çaldıran Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- 7 7 
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  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 

 

Çaldıran  Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

72 41 64 88 130 56 

Çaldıran İcra Ceza 

Mahkemesi  

      

Çaldıran İcra Hukuk 

Mahkemesi  

      



 
49/61 

 

 

 

5.Yargılamanın İadesi (HMK 37511 maddesi) Talep Sayıları 

 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Çaldıran Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Çaldıran Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

 

6.Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Çaldıran Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 1 2 1 1 50 55 

Çaldıran Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

 1 1    2 

Çaldıran Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - - -  

Çaldıran  İcra Hukuk 

Mahkemesi 

- - - - - -  

Çaldıran  İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - -  

                                                 
11  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 

dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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7.Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Çaldıran Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma   41 
2 Alacak(Kamu Zararı Nedeniyle) 389 
3 Nüfus(Yaş Düzeltilmesi) 103 
4 Çocuk Mallarının Korunması  4 
5 Nüfus(Ad Soyad Düzeltimi) 81 
6 Tazminat(İşçi ve İşveren Arasında 

Kaynaklanan) 

127 

7 Babalık Davası  342 
8 Tazminat Ölüm ve Cismani Nedeniyle  639 
9 Kamulaştırma  86 

10 Nüfus Ana Baba İsminin Düzeltilmesi  650 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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Çaldıran Asliye Ceza 

Mahkemesi 
5 11 20 2  

 100  

Çaldıran Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - 7 2  

 118  

Çaldıran Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 

   

 Çaldıran İcra Hukuk 

Mahkemeleri  
- - - - - 

   

Çaldıran İcra Ceza 

Mahkemeleri - - - - - 
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Çaldıran Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Ortaklığın Giderilmesi   
2 Alacak 53 
3 Kayyımlık 115 
4 Mirasın Gerçek Reddi 120 
5 Vesayet 186 
6 Mirasçılık Belgesi İstemi 8 
7 Vesayet (Satışa İzin) 484 
8 Kira Sözleşmesinin İptali  1301 

 

 Çaldıran Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Petrol Kaçakçılığı 180 
2 5607 Sayılı Yasaya Muhalefet 234 
3 Basit Yaralama  395 
4 Kasten Yaralama 602 
5 Tehdit   351 
6 Karşılıksız Yararlanma 401 
7 Silahla Tehdit  670 
8 Hakaret  502 
9 Göçmen Kaçakçılığı 155 

10 6136 Sayılı Yasaya Muhalefet 170 

 

8.Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Çaldıran Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Çaldıran Sulh Ceza 

Hâkimliği 

83 18 7 108 
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9. Adli Kontrol Tedbirleri12 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 

tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Çaldıran Asliye Ceza 

Mahkemesi 
10 70 

1 
- 81 

 

10. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve 

Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık 

Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Çaldıran Asliye Ceza Mahkemesi 16 

 

 

                                                 
12

  ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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11.Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit 

Yargılama Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü 

Karar Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü  

Basit Yargılama 

Usulü 

Çaldıran Asliye Ceza Mahkemesi 4 - 

 

 

12.Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Asliye Ceza Mahkemeleri 3 6 

Asliye Hukuk Mahkemeleri   
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D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri (2021 Yılı) 

 Erciş İcra Dairesi 

Esas                   9446( 4 ADEDİ İFLAS)  

İnfazen Kapatılan 221 

Haricen Tahsille Kapatılan 1555 

Takipsizlikle Kapatılan 1025 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 299 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 7 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 36 

Talimat 725 

İnfazen Kapatılan Talimat 133 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 3 

Birleştirilen Talimat 0 

 

 MÜLHAKAT MURADİYE ADLİYESİ  

 

İcra Daireleri (2021 Yılı) 

 Muradiye  İcra Dairesi 

Esas 398 

İnfazen Kapatılan 18 

Haricen Tahsille Kapatılan 20 

Takipsizlikle Kapatılan 5 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 31 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 0 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 1 

Talimat 99 

İnfazen Kapatılan Talimat 14 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 7 

Birleştirilen Talimat 1 
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 MÜLHAKAT ÇALDIRAN ADLİYESİ  

 

İcra Daireleri (2021 Yılı) 

 Çaldıran  İcra Dairesi 

Esas 488 

İnfazen Kapatılan 7 

Haricen Tahsille Kapatılan 16 

Takipsizlikle Kapatılan 0 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 6 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 1 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 0 

Talimat 155 

İnfazen Kapatılan Talimat 5 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 6 

Birleştirilen Talimat 0 
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E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları 
 

Ön Büroya Gelen İş Tablosu 
 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 
            

Hukuk 

Mahkemesi 

            

Ceza 

Mahkemesi 

            

TOPLAM             

 

 

2.Medya İletişim Büroları 
 

Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı 1 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı 0 
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F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

 ERCİŞ MERKEZ ADLİYESİ  

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 4132 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 8207 

Toplam Evrak 12339 

Yıl icinde Çıkan Evrak 2444 

 

 MURADİYE MÜLHAKAT ADLİYESİ  

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 395 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 112 

Toplam Evrak 507 

Yıl icinde Çıkan Evrak 148 

 

 ÇALDIRAN MÜLHAKAT ADLİYESİ  

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 141 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 301 

Toplam Evrak 442 

Yıl icinde Çıkan Evrak 138 

 

 

 DENETİMLİ SERBESTLİK  

 

Karar Türü 
Açık Dosya Sayısı 

 

Kapalı Dosya 

Sayısı 

 

Toplam 

HAPİS CEZASININ 

ERTELENMESİ 
4 4 8 

BELLİ HAKLARI 

KULLANMAK-TAN 

YOKSUN BIRAKILMA 
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Karar Türü 
Açık Dosya Sayısı 

 

Kapalı Dosya 

Sayısı 

 

Toplam 

TEDAVİ VE DENETİMLİ 

SERBESTLİK 
210 160 370 

ETKİN PİŞMANLIK 15 9 24 

ADLİ KONTROL 999 647 1646 

HÜKMÜN 

AÇIKLANMASI-NIN 

GERİ BIRAKILMASI 
1  1 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

TEDBİRİ UYGULANARAK 

CEZALARIN İNFAZI 

729 400 1129 

ADLİ PARA CEZASI 260 204 464 

KOŞULLU 

SALIVERİLME 
- - - 

GÜVENLİK 

TEDBİRLERİ 
134 71 205 

HAPİS CEZASININ 

KONUTTA 

ÇEKTİRİLMESİ 
4 4 8 

KORUYUCU VE 

DESTEKLEYİCİ 

TEDBİRLER-DENETİM 

ALTINA ALMA 

- - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Serbestlik Müdürlüğü  
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KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

Erciş  Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

 

2021 YIILI 2021 YILI 

CEZA İNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

        

YARDIM 

TÜRLERİ 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni -        

 Nakdi  3  3     

 İş  3  0     

 Kredi  0  0     

 Eğitim  1  1      

 Sağlık  0  0      

 Psikososyal  0  0     

 Diğer  0   0     

 Toplam  7  4      
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G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1. BARO BİLGİLERİ 

 

Van Barosu Başkanlığı  

Alipaşa Mahallesi Baro Sokak No:20 İPEKYOLU/VAN 

Telefon  : 0 432 214 58 04 

FAX       : 0 432 215 59 82 

 

2. NOTERLİK BİLGİLERİ 

1-Erciş 1. Noterliği,  

2-Erciş 2. Noterliği,  

3-Erciş 3. Noterliği, 

4-Erciş 4. Noterliği, 

5-Erciş 5. Noterliği, 

6-Erciş 6. Noterliği, 

 

 MURADİYE NOTERLİK BİLGİLERİ  

Muradiye Noterliği,  

 

  ÇALDIRAN NOTERLİK BİLGİLERİ  

Çaldıran Noterliği  

 

3. BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULLARI BİLGİLERİ 

 

Adliyemiz Van Bölge Adliyesi Bilirkişi Kuruluna bağlıdır. 

 

 

H. DİĞER BİLGİLER 

 

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 1  

Hazırlayıcı Eğitim 1  

Staj Eğitimi 1  

Diğer   

 

 

 

 



 
61/61 

              DEĞERLENDİRME ve SONUÇ   

 

2021 yılında bir önceki yıla göre hemen hemen tüm birimlerde çıkan iş yüzdesinde artış 

görülmüştür. Ancak uyuşmazlıkların dava yolu ile çözümü yerine, tarafların kendi iradeleri ile 

uzlaşarak uyuşmazlığa son verilmesi yöntemlerinin etkin şekilde kullanılması halinde artan iş 

yükünün hafifleyeceği öngörülmektedir.  

Ceza Muhakemesi Kanununda düzenlenmiş olan “Uzlaştırma” kurumu 6763 sayılı 

Kanunla yeniden düzenlenmiş ve belirli suçlara ilişkin olarak Uzlaştırma uygulanması zorunlu 

hale getirilmiştir. Kaldı ki, tarafların kendi iradeleriyle uzlaşarak uyuşmazlığa son vermeleri, 

toplumsal barışın korunması açısından giderek tercih sebebi sayılmaya başlanmıştır.  

Yapılan bu düzenleme ile bazı suçlarla ilgili şikayetler mahkemeye intikal etmeden 

mağdur ile şüphelinin uzlaşması halinde dava açılmamakta ve bu sayede mağdurun hakkına 

kavuşması daha kısa sürede gerçekleşmektedir.  

6763 sayılı Kanun gereğince Erciş Adliyesi ve mülhakat Muradiye ve Çaldıran 

Adliyelerinde kurulan uzlaştırma bürolarında oldukça azımsanmayacak sayıda dosyanın 

uzlaştırma yöntemiyle kısa sürede sonuçlandığı görülmektedir.  

Ön büro, danışma masaları ve kısıtlı alan uygulamaları sayesinde vatandaşlarımızın 

adliyemizdeki iş ve işlemlerinin hızlı ve şeffaf bir biçimde yürütülmesi imkanı sağlanmıştır.  

Öte yandan, Hakimler ve Savcılar Kurulu Birinci Dairesi'nin kararı ile 24/10/2019 

tarihli ve 30928 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 7188 sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu ve 

Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun’un 23. maddesi ile değişik 5271 sayılı 

Ceza Muhakemesi Kanununun 250. maddesiyle seri muhakeme usulüne ilişkin düzenleme 

ihdas edilmiştir.  

24/10/2019 tarihli ve 30928 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 7188 sayılı Ceza 

Muhakemesi Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun ilgili 

hükümleri ile 5271 sayılı Ceza Muhakemesi Kanununun 236 ncı maddesine eklenen dördüncü 

fıkra ile ifade ve beyanının özel ortamda alınması gerektiği ya da şüpheli veya sanık ile yüz 

yüze gelmesinde sakınca bulunduğu değerlendirilen çocuk veya mağdurların ifade ve 

beyanlarının alınması için AGO kullanımı zorunlu kılınmıştır. Bu kapsamda adliyelerde Adli 

Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlükleri kurulmuştur. Adliyemizde de 19 Ağustos 2021 

tarihi itibariyle  Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü faaliyete başlamıştır. 

Belirli suçlarda muhakeme sürecini kısaltmayı hedefleyen seri muhakeme usulüne 

ilişkin hükümler 01/01/2020 itibarıyla uygulanmaya başlamıştır. Seri muhakeme usulünün 

hızlı, etkin ve verimli bir şekilde uygulanabilmesi amacıyla 5235 sayılı Kanun’un 9. maddesinin 

beşinci fıkrası gereğince o yerdeki asliye ceza mahkemeleri bakımından ihtisas mahkemelerinin 

belirlenmesinin faydalı olacağı değerlendirilmiştir.  

2020 yılında Çin Halk Cumhuriyeti'nin Vuhan kentinde çıkan ve birçok ülkeye yayılan 

COVID-19 salgını nedeniyle yayılan koronavirüsün yargı çalışanlarına ve vatandaşlarımıza 

bulaşma riskini azaltmak ve bu süreçte vatandaşlarımızın mağdur olmasını önlemek amacıyla 

Adliye hizmetlerinde gecikmeksizin köklü ve kararlı tedbirler alınmıştır.  

Bu şekilde kamuoyu denetimi sağlanmasını amaçlayan 2021 yılına ait faaliyet 

raporumuz saydamlık ve hesap verebilirlik çerçevesinde hazırlanarak kamuoyuna sunulmuş 

olup, hayırlı olmasını diler, raporun hazırlanmasında emeği geçen tüm personele teşekkür 

ederim.  

 

                   Selçuk AKDOĞAN  

              Adalet Komisyonu Başkanı 

 


